Serviço Público Federal

Universidade Federal do Pará

Núcleo de Meio Ambiente

Programa de Pós-Graduação em Gestão de Recursos Naturais e

Desenvolvimento Local na Amazônia

EDITAL N.º 03/2018 – PPGEDAM/NUMA/UFPA

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM GESTÃO

DE RECURSOS NATURAIS E DESENVOLVIMENTO LOCAL NA AMAZÔNIA PARA

INGRESSO EM 2018

O Programa de Pós-Graduação em Gestão de Recursos Naturais e Desenvolvimento Local na

Amazônia (PPGEDAM), vinculado ao Núcleo de Meio Ambiente da Universidade Federal do

Pará (NUMA/UFPA), torna público o resultado dos recursos interpostos na Fase 2, do PS

2018 - Belém:

1. RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS NA FASE (2):

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO FASE 2

054 INDEFERIDO 6,0

062 INDEFERIDO 6,0

078 INDEFERIDO 6,0

097 INDEFERIDO 6,0

161 INDEFERIDO 5,7

173 DEFERIDO 7,0

280 INDEFERIDO 8,0

242 DEFERIDO 7,0

271 DEFERIDO 7,0

Belém, 01 de fevereiro de 2018.

Prof. Dr. Rodolpho Zahluth Bastos

Coordenador do PPGEDAM